función administrativa en la labor inherente a mi cargo de Gerente General de la 
compañía FLORIDA TRADE CONSOLIDATORS ECUADOR, FTC S.A. correspondiente 

al ejercicio económico de 2007, dentro del cual el resultado de la compañía ha 

generado PERDIDA de U$ 2.379,15 (DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 15/100 
DOLARES) 

En lo que respecta a la Administración de la Compañía ésta se ha esforzado por 
regirse alas políticas y decisiones en todos sus aspectos económicos y tributarios. 

Agradeciéndole la confianza y apoyo en mi gestión, pongo a consideración de